



په اروپا کی دمیشته افغانانو د تولنو فدراسیون
فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

عدالت سیاسی ستره محکمه

ملا عبدالله ذاکرو سایر برادران اش بیگناه اند، دوسیه اسدسروری مربوط محکمه
نظامیست، فقط کامبخش و دیگر ژورنالیستهای اجانی اند؟!
پرویز کامبخش و جاوید یازمی دوقربانی جدید استبداد مذهبی داخل
و برون دولت افغانستان اند!

فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا (فارو) قضیه پرویز کامبخش را از بدوی دستگیری، شکنجه و صدور حکم اعدام وی توسط مراجع امنیتی و قضایی بلخ تعقیب نموده و طی اعلامیه ها از این واقعت پرده برداشت که قضیه کامبخش از دستگیری و شکنجه اش توسط ریاست امنیت (خاد) بلخ تا فیصله اخیر ستره "محکمه" همه و همه با انگیزه سیاسی و بخاطر رضای استبداد مذهبی داخل حکومت کرزی، کرنش در برابر طالبان و تحقق انتقام یکی از پرنس های حکومت کرزی ترتیب گردیده و از بنیاد بی اساس میباشد. اینک یکبار دیگر اعلام میداریم که حکم محاکم افغانستان را در مورد کامبخش خلاف قانون رسانه ها و آزادی مطبوعات و مغایر حقوق مدنی شهروندان جامعه و حقوق بشر میدانیم. ستره "محکمه" بجای اینکه توجه شانرا به دوسیه های هزاران قربانی خشونت و تجاوزات جنسی، فساد و جنایتهای انجام شده توسط جنایتکاران حاضر در صحنه قدرت بسازد، همیشه احکام توقیف و به زندان انداختن محصلین، روزنامه نگاران و خبر نگاران رادیو و تلویزیون را وظیفه شان ساخته اند! پشتیبانان بین المللی حکومت کرزی که ادعای استقرار دموکراسی را داشتند و تنظیم امور عدلی و قضائی افغانستان را صرفاً بحیث وصله ناجور تبلیغاتی در برنامه کاری و کمک رسانی خود گنجانیده اند، باید اینک متوجه شکست خویش در ساحه ریفرم سیستم قضایی شده باشند. حتی ملا های نکتایی دار که بنام کمیسیون ریفرم قضایی میلیونها دالر را در مدارک نامعلوم صرف نموده اند اینک خود، چون محتسبهای قرون وسطایی حکم صادر میکنند و مجرئیان ناسالم دستگاه غرق در فساد آنرا اجراء میکنند.

صدور احکام سنگین جزائی برای روزنامه نگاران در حالی صادر میگردد که جانیان جنگی و ناقضین حقوق بشر بر کرسیهای حکومت و پارلمان تکیه زده اند. ده ها طالب از زندانهای دولتی رها و یا زمینه فرار شان مهیا میگردد، باجگیران، ادم ربایان و متجاوزین به ناموس مردم بی پناه از مجازات مصون اند. اگر تصادفاً کاریک جانی به ستره محکمه برسد، به میانجیگری اعضای "پارلمان" و یا سایر کلاهبرداران توسط همین ستره محکمه رها و یا توسط رییس جمهور عفو میگردد. این وضع افغانستان را بهشت جنایتکاران و جهنم دگر اندیشان ساخته است.

تهدید و ارعاب ژورنالیستها به اندازه حکومت کرزی عمر دارد. تصادفی نیست که در فردای اعلام تائیدیه حکم بیست سال حبس برای کامبخش، جاوید احمد یازمی در قندهار و یک خبرنگار دیگر در کابل به قتل میرسند. با تأسف در شریط که قوای نظامی کشور های غربی و نمایندگی خاص ملل متحد در افغانستان وسیعاً حضور دارند، استبداد مذهبی در

داخل وخارج رژیم کنونی دست برتریافته اند و چون هیولا برطرفداران آزادی بیان و دگراندیشان میتازند. لذا ما از همه ازاد اندیشان افغان انتظار اعتراضات جدی و دوام دار رادر این رابطه داریم. تا تحقق ازادی کامل کامبخشها و تأمین مصوونیت سینه های نقشبندها و جاوید احمد ها به اعتراضات خویش ادامه بدهیم!

فدراسیون سازمانهای
پنا هندگان افغان در اروپا
(فارو)

FAROE, P.O. Box 707, 2300 AS, Leiden, www.afghandiaspora.org, faroe_af@hotmail.com

- 1 - اعلامیه فارو پرویز کامبخش باید آزاد گردد
- 2 - اعلامیه فارو بیست سال حبس بخاطر یک اتهام واهی و ثابت نشده؟